

Oferta: 2458  
Data wydruku: 2024-12-22

www: versus-auto.pl  
Tel (2): 666 608 065  
E-mail: gdynia@versus-auto.pl  
Kontakt: VERSUS AUTO



## BMW X5 3.0d\*184KM\*Xenon\*Navi\*Szyber\*Skóry\*Podgrz. fotele przód + tył E

22 900 PLN



Marka	BMW	Model	X5
Typ nadwozia	SUV	Typ paliwa	Diesel
Rok produkcji	2003	Przebieg	374000
Kolor	Inny kolor	Pojemność skokowa	2926
Moc	184	Skrzynia	Automatyczna
Napęd	4x4 (dołączany automatycznie)	Liczba miejsc	5
Liczba drzwi	5		

### Wygląd zewnętrzny

Kolor nadwozia: Szary metalik – elegancki i ponadczasowy odcień, który idealnie komponuje się z muskularną sylwetką auta.

Sylwetka: Charakterystyczna linia nadwozia BMW, masywna i proporcjonalna konstrukcja typowa dla SUV-ów premium. Wyrziste kontury i szerokie nadkola podkreślają jego prestiż.

Reflektory: Halogenowe z charakterystycznymi dla BMW „angel eyes”, zapewniające dobrą widoczność i nadające autu rozpoznawalny wygląd.

Felgi: Aluminiowe obręcze w klasycznym wzorze, typowe dla wersji z początku lat 2000, które podkreślają elegancję i moc SUV-a.

Elementy chromowane: Drobne akcenty na grillu i wokół szyb dodają luksusowego charakteru.

### Silnik i osiągi

Silnik: 3.0d – 6-cylindrowa jednostka wysokoprężna o pojemności 3.0 litra.

Moc: Około 184 KM (standardowa wersja fabryczna).

Moment obrotowy: 410 Nm – zapewnia płynne i dynamiczne przyspieszenie, nawet przy obciążeniu.

Napęd: xDrive – stały napęd na cztery koła, który zwiększa przyczepność i stabilność w trudnych warunkach drogowych.

Skrzynia biegów: Automatyczna 5-biegowa, zapewniająca komfort jazdy zarówno w mieście, jak i na trasach.

Prędkość maksymalna: Około 200 km/h.

Spalanie: Średnie zużycie paliwa na poziomie 9–10 l/100 km, co jak na SUV-a z tego okresu jest wynikiem umiarkowanym.

### Wnętrze

Tapicerka: Szare skóry w idealnym stanie, które nadają wnętrzu elegancji i luksusowego charakteru.

Fotele: Komfortowe, z elektryczną regulacją oraz opcjonalnym podgrzewaniem. Dobrze wyprofilowane, zapewniają wygodę podczas długich podróży.

Deska rozdzielcza: Typowa dla BMW z tego okresu – przejrzysta i ergonomiczna, z analogowymi zegarami i intuicyjnie rozmieszczonymi przyciskami.

System multimedialny: Wbudowana nawigacja fabryczna (oryginalny system BMW), ułatwiająca nawigację po trasach. Duży ekran centralny.

Kierownica: Wielofunkcyjna, skórzana – zapewnia wygodę i łatwy dostęp do kluczowych funkcji pojazdu.

Klimatyzacja: Dwustrefowa automatyczna, zapewniająca odpowiedni komfort termiczny zarówno dla kierowcy, jak i pasażerów.

### Technologie i bezpieczeństwo

Systemy wspomagania kierowcy:

ABS i ESP – zapewniające stabilność i bezpieczeństwo w trakcie jazdy.

Czujniki parkowania (tył) – ułatwiają manewrowanie w ciasnych miejscach.

Poduszki powietrzne dla kierowcy i pasażera oraz kurtyny boczne.

Systemy komfortowe:

Tempomat.

Elektrycznie regulowane lusterka boczne.

Centralny zamek sterowany pilotem.

Przestrzeń i funkcjonalność

Bagażnik: Pojemność 465 litrów, która pozwala na komfortowy przewóz bagażu, z opcją powiększenia po złożeniu tylnej kanapy.

Przestrzeń pasażerska: Obszerna kabina, która zapewnia wygodę dla pięciu pasażerów, z dużą ilością miejsca na nogi i głowę.

Dodatkowe udogodnienia: Elektrycznie otwierane tylne szyby, rolety przeciwsłoneczne w tylnych drzwiach, solidne uchwyty na napoje.

Podsumowanie

BMW X5 3.0d z 2003 roku to ikona SUV-ów premium, która oferuje niezawodność, komfort i elegancję. Szary metalik, szara skórzana tapicerka oraz zaawansowane technologie, jak nawigacja i system xDrive, czynią z tego modelu świetny wybór zarówno na co dzień, jak i na dłuższe trasy. Idealny samochód dla osób ceniących sobie połączenie luksusu i praktyczności.

Numer oferty: VER189P16

i584206359i